2023年二类医疗器械备案变更公告（2023.12.4-2023.12.8）

依据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《关于医疗器械生产经营备案有关事宜的公告》（2014年第25号）等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对九州通本溪医药有限公司等4家医疗器械经营企业的二类备案证变更申请予以批准。

     特此公告。

本溪市市场监督管理局

                                                           2023年12月8日

	序号
	变更事项
	备案证号
	企业名称
	企业地址
	变更后内容
	经营方式
	法人/企业负责人
	办结日期

	1
	变更质量负责人、住所、经营场所
	辽溪药监械经营备20140003号
	九州通本溪医药有限公司
	辽宁省本溪经济技术开发区仙榆路5号5-10栋号
	质量负责人变更为：马玉东

住所、经营场所变更为：辽宁省本溪经济技术开发区仙榆路5-10栋1-5层1号
	批发
	张奇
	2023.12.8

	2
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20180095号
	大连屈臣氏个人用品有限公司本溪银座分公司
	本溪市平山区平山路5栋负一楼
	企业负责人变更为：朱晓雷
	零售
	朱晓雷
	2023.12.8

	3
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20180156号
	青岛屈臣氏个人用品商店有限公司本溪华联街分公司
	本溪市平山区华联街1号
	企业负责人变更为：朱晓雷
	零售
	朱晓雷
	2023.12.8

	4
	变更企业负责人
	辽溪药监械经营备20190006号
	大连屈臣氏个人用品有限公司本溪万达广场分店
	辽宁省本溪市平山区平山路118栋本溪万达广场一层1018
	企业负责人变更为：朱晓雷
	零售
	朱晓雷
	2023.12.8

(2023.12.4-2023.12.8)